quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Leilão

AVISO DE ANULAÇÂO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024

Objeto: Seleção de proposta mais vantajosa para futura contratação de serviços de

segurança com monitoramento, para cobertura de Festejos do Município de Barra da

Estiva, no decorrer do ano de 2024.

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, torna público para conhecimento dos

interessados, a ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024, por

conveniência e oportunidade, em virtude da necessidade de ajustes no processo

supracitado, fundamentado no art. 71, III da Lei 14.133/21, nas Súmulas 346 e 473 do

STF e baseado no princípio da autotutela administrativa.

Barra da Estiva – Bahia, 05 de junho de 2024.

____________________________
João Machado Ribeiro

Prefeito Municipal

______________________________
Catiane Pires Alves Caires

Pregoeira

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDD797476856AC3D3BDD700C38809610

		2024-06-05T16:09:00-0300